2

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ   № ___

к договору безвозмездного пользования

от ___________г. № ____________
г. Казань                                                                                «___» ________ 20 __ г.

Министерство земельных и имущественных отношений Республики Татарстан в лице первого заместителя министра Галиева А.И., действующего на основании Приказа от 23.07.2018 № 360-пр, с одной стороны, и _________________________________, в лице __________________________,

(Ссудополучатель)                                                                                     (руководитель)
действующего на основании ________________, с другой стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение к договору безвозмездного пользования  от ___________г.  № _______о нижеследующем:

1. Расторгнуть договор безвозмездного пользования от ______ № 009-_______- на основании Распоряжения Минземимущества РТ от ___________№ _________ «О ____________________».

2. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу после подписания его сторонами и регистрации в Министерстве земельных и имущественных отношений РТ.

3. Настоящее дополнительное соглашение составлено в трех экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, два из которых хранятся в Министерстве земельных и имущественных отношений Республики Татарстан, один –__у Ссудополучателя.

ПОДПИСИ СТОРОН

	От имени Минземимущества
Республики Татарстан:

Первый заместитель министра

Галиев А.И.

	От имени
Ссудополучателя
_________________

	_______________

М. П.

	________________

М. П.

Приложение

к дополнительному соглашению
от _____________ № _________
АКТ

приема - передачи имущества

Министерство земельных и имущественных отношений Республики Татарстан, именуемое в дальнейшем «Ссудодатель», в лице первого заместителя министра А.И.Галиева,  действующего на основании приказа от 23.07.2018 № 360-пр, принимает, а ________________________,

                                          наименование юридического лица

 именуемое в дальнейшем «Ссудополучатель», в лице _____________________,

                                                                                                                               должность, фамилия, имя, отчество
 действующего на основании устава (Положения),  с   другой    стороны, передает государственное имущество, в соответствии с Приложением 1.

Настоящий  акт   является   неотъемлемой   частью   указанного договора.

Платежные и почтовые

 реквизиты сторон

	Ссудодатель

	Ссудополучатель

	Адрес: Индекс 4200043

            г. Казань,

            ул. Вишневского,  д. 26

ОКПО  57252939

ИНН  1655043430

Первый заместитель министра земельных
и имущественных отношений
Республики Татарстан
А.И.Галиев
_________________________________
М. П.

	Адрес: Индекс _________ ___

г. ________________________

ул. _________________д. ____

ОКПО ____________________

Расчетный счет: ____________

ИНН _____________________

_________________________                                (должность)
_________________________
              (инициалы, фамилия)

______________________________
                         (подпись)

М. П.